
UCHWAŁA NR XLII/273/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372) oraz art.13  ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z  2020 roku,  poz. 1990 ze zm. ) Rada Gminy  Stare  Miasto  uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Stare Miasto nieruchomości położonej 
w obrębie Stare Miasto, oznaczonej nr ewid. 1618o pow. 0,0322 ha, nr ewid. 1622 o pow. 0,0471 ha oraz 
nr ewid. 1623/4 o pow. 0,0459 ha  z przeznaczeniem pod drogę publiczną gminną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D71965-13C3-4810-858C-C67BDCAFC76A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


